enī mariti phibere talia ad terrorē & sic ut si nō in toto tñ tēperz  
se a tanto.pōt etiā sibi formare cōscientiā ex qualitate pauperis de  
quo credit q̄ si maritus eum uideret ei porrigeret.ar. insti. d̄ obli.  
que ex delicto nāl. placuit:sed & de licentia uiri hoc pōt & debet  
facere idistincte. Si autē modis oib⁹ credit q̄ marito displiceret si  
daret nec pōt suā cōscientiā formare tunc doleat: quia dare nō pōt.  
Nullatenus tamen det cum scandalō mariti . Sic intellige .33.q.5.  
q̄ deo. Et hoc ē ueꝝ nisi uiderit pauperē fame moriētem. tunc enī  
posset elymosinā facere de licētia summi sponsi sicut dixi supra de  
monaco. Et nota q̄ sicut de rebus mariti nō possunt uxores dare eli  
mosinā: sic nec de reb⁹ dotalibus quaꝝ dñs ē maritus.C.de rei uēdi.  
I.dote &.C.de iu.do.l.in rebus. Item caueāt uxores a mēdacio sc̄ ne  
cum dederint mētiātur dicētes se nō dedisse forte pp̄t metū uiroꝝ<sup>ne</sup>  
ne ī tēporalē etnā quā meruerant retributio cōmutet. sicut legitur  
d̄ obſtitricib⁹.22.q.2. si qualibet.

ii9 Quid d̄ filiofamilias . R̄ndet idem ubi supra q̄ d̄ castrensi & quasi  
castrensi peculio pōt facere elymosinā. Nam quātum ad illd̄ pater  
familias censem̄t. ff.ad mace. l.i.5. fi.&l.2.C.d̄ ino. testa. l.fi . De ad  
uenticio autē & pfēctio q̄uis primū suū sit quo ad pprietaryatem  
km uero quo ad spē successoris & sic intellige q̄ qdāmō dñs rerum  
paternarꝝ etiā uiuēte patre itelligit insti. de reꝝ quali. de differētia  
. sed & sui nō pōt nec debet facere elymosinā nisi sicut supra dixi  
d̄ uxore & monaco & aliis casib⁹ in quibus potest alī donare quos  
notauit de dona. q̄ quis possit uer. q̄ dixi. Qui caūs sunt quatuor sc̄ si  
iusta rōne motus cā mortis donec si habet peculiū castrense p̄ quasi  
si h̄ liberam adm̄istaionē peculii pfēcticii & hoc ip̄m specialiter  
ei cōcessum sit. Item ubi ē filius comitis uP marchionis uP senatoris  
aliter nō: q̄ tūcūq̄ magnus sit & discretus. ff. de dona. l.filius fai. pri.  
&.5.i.8.3. Non uouit elymosinā dare de pfēctio peculio pōt dare  
cōsiderata patris uolūtate & elymosine q̄titate: ut notat idē Hosti.  
in ti.de uoto.5. quis ponere uer. quid ergo si uouerit. Concor. Ricar.  
in q. di. i.5. ar. 2. q. 6. dicens q̄ ordo naturalis exigit: ut inferiora a su  
perioribus regulentur : & iō illi qui sunt sub aliena ptate constituti  
de his in quibus aliis subiiciūtur ordinare non dēnt aliter quam eis  
fuerit a superioribus cōmissum. et quia nullus homo ē alii subditus  
quantum ad iteriores intellectus et uolūtatis actus nisi soli deo: ideo  
de illis bonis orando et corde remittendo iniuriam oib⁹ elymosinā  
facere licet. sed qa monacus ppriū nō h̄ iō de bonis exteriorib⁹ nō  
pōt facere elymosinā sine licentia abbatis expressa uel pbabiliter  
plumpta nisi dispensatio aliquoꝝ bonoꝝ monasterii sibi sit ab abbate